
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 21.12.2021 г. № 194
*

Об итогах
муниципального конкурса творческих работ 
«Рождественская открытка»

В соответствии с планом работы по выполнению Соглашения о 
сотрудничестве Управления образования администрации Вышневолоцкого 
городского округа с местной религиозной организацией православный 
Приход Богоявленского собора города Вышний Волочек Тверской и 
Кашинской Епархии Русской Православной Церкви Московского 
Патриархата на 2021-2022 учебный год, на основании приказа Управления 
образования администрации Вышневолоцкого городского округа № 159 от 
15.11.2021 «О проведении муниципального конкурса творческих работ 
«Рождественская открытка» в декабре 2021 года был проведен 
вышеназванный конкурс.

В соответствии с решением жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами Управления образования администрации 
Вышневолоцкого городского округа следующих победителей и призеров 
конкурса «Рождественская открытка» по возрастным категориям:

в номинации «Рождественская открытка» 
среди обучающихся старшего дошкольного возраста 

Бердникову Алену, обучающуюся МБДОУ «Детский сад №7» 
(руководитель Клестова В.М.) - победитель;
Курбатову Алину, обучающуюся МБДОУ «Детский сад №5» 
(руководитель Сергеева А.А.) -  призер;
Умарову Лейсан, обучающуюся МБДОУ «Детский сад №20» (руководители 
Веселова Л.В., Лебедева Л.И.) -  призер;

среди обучающихся 1-4 классов
Кузнецову Таисию, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского творчества» 
(руководитель Кузнецова А.Е.) -  победитель;
Боронину Алину, обучающуюся 4В класса МБОУ «Лицей №15» 
(руководитель Полякова С.В.) -  призер;



Степанову Надежду, обучающуюся 3 класса МБОУ «Солнечная СОШ» 
(руководитель Аллаярова Ю.А.) -  призер;

среди обучающихся 5-8 классов
Макаренко Анну, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского творчества» 
(руководитель Щеголева О.К.) - победитель;
Горбачеву Елизавету, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ №19 
(руководитель Трусевская Н.А.) -  призер;

среди обучающихся 9-11 классов
Сергееву Анастасию, обучающуюся 9В класса МБОУ «Красномайская 
СОШ имени С.Ф.Ушакова» (руководитель Лебедева В.А.) - победитель; 
Перепичка Елизавету, обучающуюся 11 класса МБОУ «Горняцкая СОШ» 
(руководитель Садыкова Т.С.) - призер;

в номинации «Новогодняя открытка» 
среди обучающихся старшего дошкольного возраста

Прутского Леонида, обучающегося МБДОУ «Солнечный детский сад», 
(руководитель Синявина Н.В.) -  победитель;
Беляеву Алену, обучающуюся МБДОУ «Горняцкий детский сад» 
обособленного подразделения «Пригородный детский сад» (руководитель 
Дамченок Е.Н.) -  призер;
Дамченок Полину, обучающуюся дошкольной группы ГКОУ 
«Вышневолоцкая школа - интернат №1 (руководитель Крупенина Н.А.) -  
призер;
Меркулову Екатерину, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского творчества» 
(руководитель Кузнецова А.Е.) -  призер;

среди обучающихся 1-4 классов
Демченко Арсения, обучающегося 4 класса ГКОУ «Вышневолоцкая 
школа-интернат №1» (руководитель Крупенина Н.А.) -  победитель;
Бабаянц Софию, обучающуюся 2А класса МБОУ «Гимназия №2» 
(руководитель Николаева С.Б.) -  призер;
Крутову Алину, обучающуюся ЗА класса МБОУ СОШ №12 (руководитель 
Волкова З.П.) -  призер;
Семёнова Прохора, обучающегося МБУ ДО «Дом детского творчества» 
(руководитель Костенко И.М.) - призер;

среди обучающихся 5-8 классов
Жаринова Егора, обучающегося 7Б класса МБОУ «СШ №10»
(руководитель Колюбина М.В.) -  победитель;
Быкову Елизавету, обучающуюся 7Б класса МБОУ СОШ №5 
(руководитель Пашкова Н.В.) -  призер;



среди обучающихся 9-11 классов
Жуковец Софию, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского творчества» 
(руководитель Сыроватская М.В.) -  победитель;
Скородима Тимофея, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ №19 
(руководитель Трусевская Н.А.) -  призер.

2. Вручить сертификаты обучающимся образовательных организаций -  
участникам Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления 
администрации Вышневолоцко 
городского округа

Т.А.Ермоленко


